

# Archii ApS

c/o Safe Online ApS, Købmagergade 22, 2. 2., 1150 København K

CVR-nr. 38 79 80 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Christian Bohn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Archii ApS c/o Safe Online ApS Købmagergade 22, 2. 2. 1150 København K
	CVR-nr.: 38 79 80 73
	Stiftet: 11. juli 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Christian Bohn, Formand Sebastian Allerelli
<b>Direktion</b>	Christian Bohn Sebastian Allerelli
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Safe Online ApS CVR-nr. 38589962

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentytelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.252 mod -17.291 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.490 mod -19.891 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital. Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres ved egen drift inden for 1 år.

Ledelsen forventer, jf. ovenfor, et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.252</b>	<b>-17.291</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.252</b>	<b>-17.291</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-238	-2.600
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.490</b>	<b>-19.891</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.490</b>	<b>-19.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.490	-19.891
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.490</b>	<b>-19.891</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.500	4.375
Tilgodehavender i alt	2.500	4.375
Likvide beholdninger	2.403	433
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.903</b>	<b>4.808</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.903</b>	<b>4.808</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	56.098	56.098
Overført resultat	-95.570	-85.080
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-39.472</b>	<b>-28.982</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.375	21.875
Anden gæld	0	1.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.375	33.790
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.375</b>	<b>33.790</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.903</b>	<b>4.808</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	56.098	-65.189	-9.091
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.891	-19.891
Egenkapital 1. januar 2022	56.098	-85.080	-28.982
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.490	-10.490
	<b>56.098</b>	<b>-95.570</b>	<b>-39.472</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital. Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres ved egen drift inden for 1 år.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>238</u>	<u>2.600</u>
	<u><b>238</b></u>	<u><b>2.600</b></u>

#### **4. Eventualposter**

##### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Safe Online ApS, CVR-nr. 38589962, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
